



RELATÓRIO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 000039/2022 - 14/10/2022 - Processo Nº 004789/2022

| | |
|----------|---|
| Vencedor | DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA |
| CNPJ | 40.388.479/0001-08 |
| Endereço | AVENIDA 14 DE SETEMBRO RUA LUIZA SPADETTO CALIMAN, 0 - centro - MARILÂNDIA - ES - CEP: 29725000 |
| Contato | 2799766292 myhousedistribuidora@gmail.com |

| | |
|------------|--------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Dotação | MATERIAL DE CONSUMO 00107-1001000000 |

| Item | Lote | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00010 | 00002 | 00026576 | CANEAÇO DE ALUMINIO COM ALÇA DE MADEIRA - 2 LITROS canecão de alumínio com alça de madeira - capacidade de 2 litros. | ALOESTE ALOESTE | UND | 5,00 | 33,2000 | 166,00 |
| 00011 | 00004 | 00025422 | COPO DESCARTAVEL 50ML (PACOTES COM 100 UNIDADES) copo descartável com capacidade para 50ml, com no mínimo 0,75 gramas, devem obedecer às exigências da nbr 14865 (07/2002) e nbr 13230. embalagem primária: sacos plásticos (pacotes) com 100 copos cada. embalagem secundária: caixa de papelão com 5.000 unidades, identificada com quantidade e/ou peso líquido. | TOTALPLA ST TOTALPLA ST | CX | 10,00 | 100,8500 | 1.008,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 1.174,50

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO |
| Dotação | MATERIAL DE CONSUMO 00059-2214000000 |

| Item | Lote | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00003 | 00010 | 00027227 | KIT COM 2 LAMINAS DE BARBEAR TRIPLA kit com 2 laminas de barbear tripla, descartável, para pele sensível, camada protetora entre a pele e as lâminas. três lâminas (3) montadas em molas independentes e uma cabeça móvel que se ajusta ao contorno do rosto e corpo, cabo antiderrapante e fácil de enxaguar. | BLUSHAV E BLUSHAV E | KIT | 20,00 | 6,2800 | 125,60 |
| 00007 | 00010 | 00027227 | KIT COM 2 LAMINAS DE BARBEAR TRIPLA kit com 2 laminas de barbear tripla, descartável, para pele sensível, camada protetora entre a pele e as lâminas. três lâminas (3) montadas em molas independentes e uma cabeça móvel que se ajusta ao contorno do rosto e corpo, cabo antiderrapante e fácil de enxaguar. | BLUSHAV E BLUSHAV E | KIT | 50,00 | 6,2800 | 314,00 |

Total Por Secretaria / Setor: 439,60

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO |
| Dotação | MATERIAL DE CONSUMO 00049-1001000000 |

| Item | Lote | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00008 | 00004 | 00025422 | COPO DESCARTAVEL 50ML (PACOTES COM 100 UNIDADES) copo descartável com capacidade para 50ml, com no mínimo 0,75 gramas, devem obedecer às exigências da nbr 14865 (07/2002) e nbr 13230. embalagem primária: sacos plásticos (pacotes) com 100 copos cada. embalagem secundária: caixa de papelão com 5.000 unidades, identificada com quantidade e/ou peso líquido. | TOTALPLA ST TOTALPLA ST | CX | 25,00 | 100,8500 | 2.521,25 |
| 00009 | 00002 | 00026576 | CANEAÇO DE ALUMINIO COM ALÇA DE MADEIRA - 2 LITROS canecão de alumínio com alça de madeira - capacidade de 2 litros. | ALOESTE ALOESTE | UND | 5,00 | 33,2000 | 166,00 |



Prefeitura Municipal de Rio Bananal
 Governo do Estado do Espírito Santo

234
 RUMBA
 PROC. Nº



RELATÓRIO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 000039/2022 - 14/10/2022 - Processo Nº 004789/2022

| | |
|----------|---|
| Vencedor | DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA |
| CNPJ | 40.388.479/0001-08 |
| Endereço | AVENIDA 14 DE SETEMBRO RUA LUIZA SPADETTO CALIMAN, 0 - centro - MARILÂNDIA - ES - CEP: 29725000 |
| Contato | 2799766292 myhousedistribuidora@gmail.com |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA |
| Dotação | MATERIAL DE CONSUMO 00299-1001000000 |

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|------|--------|---------------|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Total Por Secretaria / Setor: 2.687,25 | | | | | | | | |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA |
| Dotação | MATERIAL DE CONSUMO 00299-1001000000 |

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|--------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00013 | 00008 | 00027402 | DETERGENTE AUTOMOTIVO DE USO PROFISSIONAL LIMPA ALUMINIO - 50 LITROS | START START | GL | 4,00 | 228,0000 | 912,00 |
| 00014 | 00002 | 00026576 | CANECAO DE ALUMINIO COM ALCA DE MADEIRA - 2 LITROS canecão de alumínio com alça de madeira - capacidade de 2 litros. | ALOESTE ALOESTE | UND | 5,00 | 33,2000 | 166,00 |
| 00016 | 00002 | 00026576 | CANECAO DE ALUMINIO COM ALCA DE MADEIRA - 2 LITROS canecão de alumínio com alça de madeira - capacidade de 2 litros. | ALOESTE ALOESTE | UND | 5,00 | 33,2000 | 166,00 |
| 00018 | 00002 | 00026576 | CANECAO DE ALUMINIO COM ALCA DE MADEIRA - 2 LITROS canecão de alumínio com alça de madeira - capacidade de 2 litros. | ALOESTE ALOESTE | UND | 5,00 | 33,2000 | 166,00 |
| 00020 | 00011 | 00027204 | RALADOR EM ACO INOX 18/0 ralador - possui 4 faces, aço 18/0, onde poderão ser feitos diversos tipos de alimentos. alças em plástico para proporcionar firmeza durante a utilização do produto, dimensões aproximadas do produto (lxaxc): 10,5 x 0,8 x 23cm. | yangzi yangzi | UND | 20,00 | 29,0000 | 580,00 |
| 00021 | 00012 | 00028112 | SANITIZANTE EM PO clorado concentrado, utilizado para lavagem de hortifrutícolas (frutas, legumes e verduras). produto com registro na anvisa/ministério da saúde. embalagem: pote ou sacola plástica contendo de 0,5 a 1,0 kg. prazo de validade de 12 a 24 meses a partir da data de fabricação. | START START | KG | 40,00 | 31,2500 | 1.250,00 |

Total Por Secretaria / Setor: 3.240,00

Total Geral do Fornecedor: 7.541,35



Prefeitura Municipal de Rio Bananal
Governo do Estado do Espírito Santo

235 12
REC. Nº



RELATÓRIO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 000039/2022 - 14/10/2022 - Processo Nº 004789/2022

| | |
|----------|---|
| Vencedor | NORTE COMERCIAL LTDA |
| CNPJ | 42.177.391/0001-64 |
| Endereço | AVENIDA 14 DE SETEMBRO RUA DOS CRAVOS, 0 - RESIDENCIAL GAIVOTAS - LINHARES - ES - CEP: 29904310 |
| Contato | 2733716106 nortecomerciales@gmail.com |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO |
| Dotação | MATERIAL DE CONSUMO 00091-2214000000 |

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| 00004 | 00003 | 00025497 | CONJUNTO PARA LIMPEZA (2 BALDES DE 25LT CADA + 1 ESPREMEDOR + CARRINHO) conjunto de dois baldes com capacidade para 25 litros cada, com cavalete e espremedor para limpeza de pisos em geral, com estrutura em polipropileno, contendo 2 baldes separados com cores diferentes com capacidade para 25 litros cada, com sistema de rodízios, sistema de espremedor com pressão superior, clip de fixação para haste e alça em aço tubular pintado. composição do conjunto: 02 baldes 25lt + 1 espremedor + carrinho. dimensão aproximada do conjunto: 80cm x 40 cm x 50 cm (comprimento x largura x altura). | BRALIMPIA | UND | 3,00 | 998,7000 | 2.996,10 |

Total Por Secretaria / Setor: 2.996,10

Total Geral do Fornecedor: 2.996,10

Total Geral: 10.537,45

Rio Bananal/ES, 31 de outubro de 2022


Lorrayne Silva Lirio Valle
Pregoeira PMRB